

Szanowni Państwo,

zbliża się rok szkolny 2023/2024. Z doświadczenia wiem, że są Państwo bardzo zaangażowani w ubezpieczenie swoich Pociech i lubią Państwo być poinformowani w tym temacie jak najwcześniej, dlatego w tym roku wychodzę do Państwa z propozycją oferty ubezpieczenia już w czerwcu.

Od kilku lat ubezpieczam Państwa Dzieci w Przedszkolu numer 40 w Bielsku-Białej, koordynuję cały proces związany z ubezpieczeniem - od doradztwa i zawarcia umowy, aż do – w razie potrzeby likwidacji szkody i wypłaty odszkodowania. Wiem, że każde roszczenie z polisy wystawionej przeze mnie w Signal Iduna zostało wypłacone, dlatego mam też nadzieję, że i w tym roku obdarzą mnie Państwo zaufaniem.

Przez wiele lat w przedszkolu proponowałam Państwu bardzo dobre pakiety Signal Iduna, jednak w tym roku moją uwagę zwróciła firma Bezpieczny.pl, która jest spółką cieszącą się dobrą renomą, dużej firmy Generali.

Bezpieczny.pl od kilku lat ma bardzo przyjazny Klientom produkt, jednak w tym roku firma stworzyła jego nową wersję, która nie ma sobie równych – nie mogłam więc go Państwu nie przedstawić.

Co zawiera moja oferta w tym roku?

- ✓ 5 pakietów do wyboru – najtańszy zaczyna się już od 36,90 zł za cały rok (pakiety różnią się tylko ceną i sumą ubezpieczenia za poszczególne zdarzenia – każdy pakiet jest dobry),
- ✓ Aż 400 urazów w zakresie ochrony, takich jak **zwichnięcia, skręcenia, złamania, wstrząśnienia mózgu, utrata zębów stałych, rany skóry, niewymagających powstania TRWAŁEGO uszczerbku na zdrowiu** – zwiększa to szansę na wypłatę odszkodowania, za najczęstsze wypadki, jakim ulegają Dzieci w wieku przedszkolnym,
- ✓ Pobyt w szpitalu w wyniku wypadku już od 1 dnia,
- ✓ **Pokrycie kosztów powstałych w związku z ugryzieniem przez kleszcza – koszt wizyty u lekarza, antybiotykoterapii, koszt badań na boreliozę,**
- ✓ **Brak konieczności oczekiwania na zakończenie leczenia po wypadku,**
- ✓ Wyczynowe uprawianie sportów,
- ✓ Pomoc psychologiczna w trudnych przypadkach (śmierć rodzica, rodzeństwa, diagnoza choroby, prześladowanie w placówce oświatowej),
- ✓ Zwrot kosztów leczenia i rehabilitacji,
- ✓ Zwrot kosztów naprawy, wypożyczenia lub zakupu środków pomocniczych po wypadku,
- ✓ Ochrona działa 24 godziny na dobę na całym świecie,
- ✓ Zawarcie polisy online,
- ✓ Dobrze skoordynowany i szybki proces likwidacji szkody.

UBEZPIECZENIE DLA DZIECI STARSZYCH I MŁODSZYCH -SZKOŁA, ŻŁOBEK, PRZEDSZKOLE – DOSTĘP DO ODRABIAMY.PL – UBEZPIECZENIOWY HIT ROKU

Na jednej polisie można ubezpieczyć kilkoro dzieci, a każde z nich może mieć inny wariant.

Zapraszam serdecznie do ubezpieczenia Pociechy od **4 miesiąca życia** – one również często potrafią ściągać na siebie nieszczęścia, np. wraz z obrusem ze stołu...

Dla Dzieci w wieku szkolnym mam prawdziwą niespodziankę!

Kupując ubezpieczenie w wariancie 2 lub wyższym, Dziecko otrzyma DARMOWY dostęp PREMIUM do portalu Odrabiamy.pl na 30 dni (do wykorzystania w dowolnym momencie w ciągu 12 miesięcy) i 50% rabatu na pełny roczny dostęp PREMIUM.

Odrabiamy.pl to niesamowita platforma, która pomaga tysiącom uczniów poprawić oceny i wyrównać zaległości po nieobecności w szkole. Portal pomaga przygotować się do klasówek, matury, testów i sprawdzianów. Znajdą tam Państwo opracowania 3 tysięcy podręczników i próbnych egzaminów. Treści weryfikowane są przez nauczycieli każdego przedmiotu szkolnego.

Więcej informacji o Odrabiamy.pl dla zainteresowanych zamieściłam na swoim dysku Google pod poniższym linkiem (lub w załączniku, jeśli link się nie otworzy):

[>>>ODRABIAMY.PL<<<](https://odrabiamy.pl)

KTÓRY PAKIET WYBRAĆ?

Pakiety różnią się od siebie sumami ubezpieczenia, ceną i możliwością dostępu do odrabiamy.pl. **Każdy z tych pakietów jest dobry** i proszę wybrać taki, na jaki mogą Państwo sobie pozwolić. Jednak **im wyższy pakiet – tym wyższe świadczenie w razie wypadku**, a wtedy pieniądze są najbardziej potrzebne. Jest to koszt jednorazowy, dlatego zachęcam do zakupu najwyższych możliwych pakietów.

JAK KUPIĆ?

Ubezpieczenie można zakupić samodzielnie na stronie

<https://bezpieczny.pl/07626>

Tutaj znajdą Państwo również ofertę i Ogólne Warunki Ubezpieczenia.

Kod 07626 uprawnia Państwa do 10% rabatu za polisę – jest to mój kod rabatowy, który oprócz zniżki, przypisuje Państwa do mnie, jako opiekuna. Bez tego kodu polisa będzie droższa i nie będą Państwo mieli konkretnej osoby kontaktowej w razie szkód.

Każdy Rodzic, który niezbyt dobrze czuje się z zakupami online proszony jest o kontakt ze mną – wystawię polisę osobiście.

KIEDY KUPIĆ:

Jeśli uważają Państwo, że polisa, którą ma obecnie Dziecko jest niewystarczająca lub Dziecko nie posiada żadnej ochrony, polisę można kupić nawet dziś (można mieć kilka polis NNW w różnych firmach i w razie zdarzenia skorzystać z tej najbardziej opłacalnej). Zachęcam do tego ze względu na dużą ilość kleszczy w tym roku oraz większą aktywność Pocięch w okresie wakacyjnym (statystycznie najwięcej wypadków jest właśnie w okresie wakacyjnym).

Dla tych Rodziców, którzy chcą kontynuować polisy zeszłoroczne mam kilka rad (propozycji), kiedy można kupić nową polisę:

- Wychowankowie ubezpieczeni w INTERRISK (polisa, której ja nie obsługuję) – ubezpieczeni są od 1.09.2022 do 31.08.2023, więc nowa polisa może zaczynać się od 1.09.2023 roku (mimo wszystko zachęcam do wcześniejszego zakupu NNW z w/w powodów).

- Wychowankowie ubezpieczeni w Signal Iduna – ubezpieczenie grupowe - ubezpieczeni są od 1.09.2022 do 31.08.2023, więc nowa polisa powinna zaczynać się od 1.09.2023 roku. (polisa nie obejmowała zdarzeń związanych z ugryzieniem kleszczy, można kupić NNW już teraz).

- Wychowankowie ubezpieczeni w Signal Iduna – polisa indywidualna – proszę Rodziców o zweryfikowanie daty ochrony ubezpieczeniowej (samodzielnie lub ze mną) i zakup polisy od dnia następnego, po jej zakończeniu.

(polisa nie obejmowała zdarzeń związanych z ugryzieniem kleszczy, można kupić NNW już teraz).

Początkiem roku szkolnego, na wszelki wypadek postaram się również otworzyć polisę grupową (w zależności, czy zbiera się minimalna lista osób, polisa będzie miała taki sam zakres) – dla Rodziców, którzy dopiero zapisują swoje Dzieci do przedszkola i dla Państwa, którzy się spóźnią i nie wykupią polisy na czas, a będą musieli z niej skorzystać. Proszę to jednak traktować jako opcję awaryjną i skorzystać z indywidualnego zakupu.

Zapraszam ze wszelkimi pytaniami, problemami i wątpliwościami.

Rodziców będących w ciężkiej sytuacji materialnej, proszę o kontakt ze mną przed zakupieniem polisy.

Monika Nguyen Anh

monika.nguyen@planetapolis.pl

Tel. 884 636 602